
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2093

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:46:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VAN-MICRO-ÔNIBUS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VAN-MICRO-ÔNIBUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2019 00:00:00Contrato 54/2019 Baixar

22/10/2019 00:00:00Ata Baixar

22/10/2019 00:00:00CA 54 – LC Trade Baixar

22/10/2019 00:00:00Súmula CA 54 – LC Trade Baixar

22/10/2019 00:00:00Ordem de fornecimento CA 54 – LC Trade Baixar

22/10/2019 00:00:00Extrato Baixar

22/10/2019 00:00:00Edital Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c2e5fca3a4cab6d154f7d16cf31cfb6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2986adadb5fe6c1ead391f1cd5d4f1a1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b438418b6f74cfdeb29812b486fd32.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38a93b69d77874ec8c572d711a898768.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08e8f061288528a79c989c9192bf812.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08455eb27c27ba1b87223c910dfcf47e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984ae9a59e5c93fa3973d7ff33218163.pdf

